
 
PORTARIA 015 DE 31 DE JULHO DE 2023 

 

 

Nomeia Comissão de Processo Administrativo do 

CIMERP e dá outras providências. 

 

 

 

 

 

        O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos 

Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba- CIMERP, Paulo Aziz Daher, no uso de suas 

atribuições, com fulcro no Art. 17, VIII do Estatuto Social do CIMERP, observando-se ainda 

o disposto na Lei 11.107/05  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Processo Administrativo no âmbito dos processos 

licitatórios do CIMERP com os seguintes membros: 

Presidente:  

1- Drª ELIZANE MARVELINE REINALDO CARNEIRO, portadora do CPF 

nº 058.328.386-10; 

Membros:  

1- Aline Vieira Cascardo Miranda, portadora do CPF nº 011.800.726-26; 

2- Drª Jéssica Eunice Souza, portadora do CPF nº 114.474.126-21 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor no ato de sua assinatura, devendo a mesma ser publicada no 

mural da sede do Consórcio e no portal de publicação da AMM e demais meios de publicações 

oficiais do Consórcio. 

 

        Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

    Muriaé-MG, 31 de julho de 2023. 

 

 

 

Paulo Aziz Daher 

Presidente do CIMERP 
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios 

da Microrregião do Médio Rio Pomba. 


